AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0087/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0031/2017
OBJETO: Aquisição de combustível (óleo diesel comum), de acordo com o Convênio nº 27581 de 25/07/2017
– Processo 29/011-281/2017, celebrado entre o Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da secretaria
de Estado de Educação e o município de Tacuru/MS, visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura de Tacuru/MS

Vencedor: POSTAC-AUTO POSTO LTDA - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 775.138,42
(setecentos e setenta e cinco mil e cento e trinta e oito reais e quarenta e dois centavos);

Tacuru/MS, 31 de agosto de 2017.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 31 de agosto de 2017.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal